保護者の皆様 はぐくみ保護者会

会長   北島一人

家庭教育支援委員

委員長  岡 曲佳

理最リサイクル回IIFについて  (お願い)

若葉の緑もすがすがしい頃になりました。難 者の皆様におかれまして:ま ごけ の

こととおよるこが申しあげます。日頃は、家庭教育支援委員会翁活動にご支援。ご協力

しヽただきましておりがとうございます。

さて、家庭教育支援委員会では、活動の一葉といたしまして、本年度も本校の制難ジ

サイクル回収を行います。つきましては、下記録舜程で、ご不要になりました制鏃。体

操議などを回収させていただきたく、管醸からのご提供をお嚢いします。

◆ 回収日(前期)

・ 5月  iO襲  (火} 参鶴日
9 6月  8日 《水》 参観日

・ 7角 21日 (本)・ 22日 《登》 個人懇談日

・ 8月  27日 (土} 美化奉仕活gil霞  ※雨天変更あつ

◇ 翼収品

制殿 (夏 ,冬)制幅 (夏・冬)体操殿 (夏 0冬)体操幅

校章 学年章 傘 靴 (黒 自 体育館シューズ トラックシューズ)

靴下 (新品) タイツ 《新品) オーバーバンツ (新品)等
◆ 回収箱設置場所

正面玄巽ホール ・ ll■育館入鶴 ・東玄関ホール購買前

◇ 回収方法

紙袋に入れて、回収箱に入れてくださしヽ。

*名前の刺しゅうや記名は、そのままでかまいません。

田 大きいサイズの制限や体操殿の需要が多いので、卒業生のお知り合い

がいらつしゃいましたら、お声かけください。

販売は、9月 の参観日 参観前を予定しております。